 Genel özellikler
 Boyutlar
DP-12CD1732F-I(S)(3MP)
VF IR Dome Network Kamera
Dual Stream
WDR
DIGITAL
BLC
1/3”
CMOS
H.264
PoE
Scan
• 3MP xĕjrdj ÿďyĕmĕqkĕj
• HD fdqÿdj y`l`mkĄ video
• IR LEDkdq hkd 1/l `xcĄmk`sl`
• DWDR & 3D DNR & BLC
• Dahili depolama (64GB'a kadar)
• (-S) Ses I/O, Alarm I/O
• IP66
• Vandal-proof
DP-12CD2732F-I (S)
Kamera
Resim Sensörü             1/3” progressive scan CMOS
Min. aydınlatma              0.07 lux @F1.2, AGC açık, 0 lux IR açık
Shutter  hızı  1/25s (1/30s) ~ 1/100,000s
Lens                      2.8 - 12 mm @ F1.4, Görüntüleme açısı: 105.2°-31.9°
Lens montajı    Φ14
Auto iris DC drive
Day & night ICR(IR-cut filtresi)
DNR                            3D DNR
WDR                          Dijital WDR
Arka ışık
telafisi Evet, bölge ayarlamalı
Açı ayarı               Pan:0° - 355°, Tilt: 0° - 75°, Rotation: 0° - 355°
Sıkıştırma Standartı
Video sıkıştırma       H.264 / MJPEG
H.264 codec profili Main profil
Bit hızı 32 Kbps ~ 16 Mbps
Ses sıkıştırma(-s)         G.711 / G.726 / MP2L2
Ses bit hızı(-s)                64 Kbps (G.711) / 16 Kbps (G.726) / 32-128 Kbps
Resim
Maks. Çözünürlük          2048 × 1536
Kare Hızı
 50Hz: 20fps (2048 x 1536), 25fps (1920 × 1080),
 25fps (1280 x 720)
Resim Ayarı  Döndürme modu, doygunluk, parlaklık, kontrast ve netlik istemci yazılımı veya web üzerinden
 ayarlanabilir
ROI  Evet, 4'e kadar yapılandırılabilir bölge
Network
Network depolama         NAS
Alarm tetikleme  Hareket algılama, kurcalama alarmı
Protokoller TCP/IP,ICMP,HTTP,HTTPS,FTP,DHCP,DNS,DDNS,RTP,RTSP,RTCP,
PPPoE,NTP,UPnP,SMTP,SNMP,IGMP,802.1X,QoS,IPv6,Bonjour
Sistem Uyumluluğu   ONVIF, PSIA, CGI, ISAPI
Genel özellikler            Kullanıcı yetkilendirme, watermark, dual stream
Arayüz
 Bağlantı
 arayüzü 1 RJ45 10 M / 100 M Ethernet  arayüzü
 Dahili depolama            Dahili Micro SD / SDHC / SDXC kart slotu, 64 GB'a kadar
Genel
 Çalışma ısısı/nemi         -30 °C ~ 60 °C ,  nem 95% ya da daha düşük (yoğunlaşmayan)
Fĕÿ j`xm`ļĄ 12 VDC ± 10% , PoE (802.3af)
Fĕÿ sĕjdshlh Majr. 5.5W (majr. 7W+ ICR `ÿĄj)
C`qad jnqtl`rĄ IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102,  IK10&` j`c`q
HO jnqtl` rs`mc`qsĄ IP66
IR ldr`edrh 20 metqd
Anxtsk`q        Φ140 x 99.9 mm
@ļĄqkĄj 1000g